
令和７年７月吉日 

お客様各位 

川之江信用金庫 

 

本店営業部移転ならびに南支店の店舗内店舗営業について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫本店営業部は、建物老朽化に伴い、現南支店へ移転のうえ、本店営業部とし、

南支店を店舗内店舗として（※）令和７年９月１日（月）より営業させていただくことと 

なりましたので、下記の通りお知らせいたします。 

これまで旧店舗をご愛顧いただきました皆様には心より感謝申し上げます。 

今後、お客様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、役職員一同、地域の皆様 

のお役に立てるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※店舗内店舗とは、複数の店舗を一つの店舗内で営業することで、店舗移転後も、 

お取引の店番号・店名・口座番号に変更ございません。 

また、給与・年金等のお振込み、各種公共料金の口座振替等につきましても、 

変更ございませんので、お手持ちの通帳・キャッシュカード等は、引き続き 

ご利用いただけます。 

 

記 

●店舗の概要 

【移転前】 

 本店営業部 南支店 

所在地 四国中央市川之江町１７０６－１ 四国中央市金生町下分１０８９－１ 

郵便番号 ７９９－０１０１ ７９９－０１１１ 

電話番号 ０８９６－５８－１３０１ ０８９６－５８－１３０３ 

FAX番号 ０８９６－５８－１３３７ 
０８９６－５８－５７１８(預金) 

０８９６－２２－４３４４(融資) 

 

【移転後】 

 本店営業部・南支店（店舗内店舗） 

所在地 四国中央市金生町１０８９－１ 

郵便番号 ７９９－０１１１ 

電話番号 ０８９６－５８－１３０３ 

FAX番号 
０８９６－５８－５７１８(預金) 

０８９６－２２－４３４４(融資) 

※窓口時間・ATM営業時間の変更はございません。 

 

●移転日・変更日 

令和７年９月１日（月） ※旧店舗の営業は８月２９日(金)の１５時で終了いたします。 

 

以上 


